Absolutwert-Drehgeber
ENA36IL-S***-IO-Link
< Absolutwert-Drehgeber der innovativen Performance Line
< Vollwelle
< Postion und Wellengeschwindigkeit
< IO-Link-Schnittstelle für Prozessdaten, Parametrierung und
Diagnose
< Geeignet für Condition Monitoring

5
2
Typenschlüssel
Aufbau des Typenschlüssels
E N A 3 6 I L – S (1) (1) S A 5 – (2) (2) 1 6 - I O – (3) (3) (3) 0 1
ENA Geräteart
ENA Absolutwert-Drehgeber
36 Baugröße
36 Gehäusedurchmesser 36 mm
IL Ausführung
IL Industrial Line / Performance Line
S Wellenart
S Volllwelle
(1) (1) Wellendurchmesser
06 6 mm
10 10 mm
SA Flansch
SA Servoflansch
5 Schutzart
5 IP65
(2) (2) Multiturn-Auflösung
00 Singleturn-Drehgeber
15 Multiturn-Drehgeber, parametrierbar bis 15 Bit
16 Singleturn-Auflösung
16 16 Bit
IO Elektrische Schnittstelle
IO IO-Link
(3) (3) (3) Anschlussausrichtung
ABD Axiale Anschlussausrichtung, M12x1, 5-polig, A-codiert
RBD Radiale Anschlussausrichtung, M12x1, 5-polig, A-codiert
01 Parametrierzustand
01 P+F Werkseinstellung
Absolutwert-Drehgeber ENA36IL-S***-IO-Link
Ve